His gestis Nordbriktus cum tota classe in Blalandiam navigavit, vim venti et pelagi expertus, quod Bölverkus testatur:

Diserte rex, fortitudine excellens!

in Blalandiam navigans
periclitatus es, cum vis venti
latam proram adurgeret.

Procella cum gravi fluctu adpersam
(navis) marginem concussit, salsa adsperso
in splendidum clypeorum asserem decidit,
at rex malos tolli jussit².

In Blalandiam delatus, hic ut aliis locis arma

Fagrsk. c) elju, id., *Fagrsk.* f) Sic meum exscriptum et *Fagrsk.*; *hagfaldinni, A.* g) *Annars, II*; i. e. terram; omitt. hanc stropham *F.*

¹) Ordo: *Súð varð dreyrafull við eyri, þar er blétt blóði, drottinn! borð rendust a) at; vattu drengliga jörðu. Lík, sokkit b) of stokka, vann sand und sér c) fyrir sunnan Sikiley, þar er sveiti skyndi. d) miklu liði.*

a) *reyndust, II.* b) *sokkat, H.* c) *sik, II.* d) *forte ek yndi, II*; hanc stropham omitt. *F.*

²) Ordo: *Reiðmaltr jöfurr, prýddr við rausn! réttu at hætta skeiðum á a) út Blálánda; byrr lá at b) breiddu stáli. Skúr laust á stokkinn þróm við þúnga c) sjó. Mjöll skóks d) á dýra skjaldrim e) en lofsúngr reisti lauka f).*

a) *at, H.* b) *á, H.* c) *þúnga, eod. sensu, II.* d) *skokks, navis, II, i. e. á stokkinn skokks þróm.* e) *skjöldum, II.* f) *lokka, II*; omitt. hanc stroph. *F.*

circumtulit, ubicunque vero pugnaret, ex quovis prælio victor discessit. Cujus rei meminit Bölverkus:

Rex impiger victoriam
ex quavis pugna retulit;
processit miles, gladio credens,
acrisque dein pugna facta est¹.

Quibus rebus gestis Nordbriktus Constantinopolin reversus, ibi aliquantum temporis commoratus est, magno honore ab imperatore et imperatrice habitus. Die quodam, cum Nordbriktus ac Væringi oblectationis gratia in planitie quadam sub dio sederent, imperatrix Zoe forte præteriens, cum animadverteret, quam superbe et animose se gererent, nihil circumspicientes, Nordbriktum adiit dicens: tu, Norvege, da mihi villam e crinibus tuis. Ille: at tu, imperatrix, inquit, hoc gratuito non impetrabis; mihi vicissim villam² e puhe tua imperti. Hæc militibus visa sunt ridicule dicta. Quibus dictis ea discessit, et, quo cogitaverat, ire perrexit.

Cap. 6. Erlendus nomen erat viro, uni ex Væringis atque in iisdem ædibus habitanti, cujus uxor mente capta fuit. Erlendus Nordbriktum rogavit, ut consilium daret, quo sanitati restitueretur; vir enim sapiens appellatus fuit. Nordbriktus, precibus ejus motus, se aliquid tentaturum pollicitus, ad cubiculum ejus se contulit, et sermonem cum ea habuit, quod ea haud ægre tulit. Eo ductus est sermo ejus, ut eam rogaret, sibi ut mundum suum ac res pretiosas ostenderet; quod ea fecit. Tum Nordbriktus: unde tibi res tam eximie et rare venerunt? Ea se